F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES
Match Artistique 2012
Fédérale Senior/Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 GOUT Julie SCARABEES MORANCEZ 11.650 9.300 9.65011.500 42.100
2 GIRARD Camille L.A.C STE CECILE LUISANT 10.850 6.600 8.65012.050 38.150

FSCF Orléanais-Association Ste Agnés

12 FEVRIER 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES
Match Artistique 2012
Fédérales Cadette/Minime/Ben.
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 CHARRON Léa ESSOR DES CARNU CHARTRES 11.600 4.70010.85011.350 38.500
2 DUME Jennifer L.A.C STE CECILE LUISANT 12.050 5.450 7.40010.400 35.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2012

Passion Ainées

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 SAGUET Charline ASS. SAINTE AGNE CHARTRES 12.05011.40010.80012.500 46.750
2 BOUFINIER Chloé ST VINCENT SPORT ORLEANS 11.70010.05012.25012.100 46.100
3 HIE Marlene L.A.C STE CECILE LUISANT 11.60011.600 9.90012.850 45.950
4 LUCAS Elisa SCARABEES MORANCEZ 11.15010.50012.00010.850 44.500
5 GENDREAU Sarah FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 11.150 9.70010.85012.200 43.900
6 GIRARD Mégane L.A.C STE CECILE  LUISANT 10.750 9.60010.90012.500 43.750
7 CHARRON Coraline ESSOR DES CARNU CHARTRES 10.55010.60010.20011.300 42.650
8 LAMBERT Louise ESSOR DES CARNU CHARTRES 10.650 8.70011.15010.350 40.850
9 THIBAULT GONDRE Clara ST VINCENT SPORT ORLEANS 10.650 8.150 9.70010.150 38.650
10 BRETTE Emmanuelle FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 10.950 6.450 8.85011.100 37.350
11 DUPLAN Aurélie AILES BERRUYERE BOURGES 10.550 8.100 5.800 9.500 33.950
12 GAULIER Pauline SEMEUSES BERRU BOURGES 11.000 5.600 5.850 9.900 32.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2012

Passion Jeunesses

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 DE SA PEREIRA Carla L.A.C STE CECILE  LUISANT 11.70010.90010.55012.350 45.500
2 SURIN Laurie ESSOR DES CARNU CHARTRES 11.50010.60010.60011.600 44.300
3 SURIN Marie ESSOR DES CARNU CHARTRES 11.70010.100 6.75011.650 40.200
4 DE SA PEREIRA Eva L.A.C STE CECILE  LUISANT 11.50010.300 6.75011.400 39.950
5 CHASTAN Pauline ASS. SAINTE AGNE CHARTRES 10.900 8.80010.700 9.000 39.400
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2012

Plaisir Ainées
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Nom Prénom

PALLU Clémence
MIUTESCU Julia
WAJINTRAUB Juliette
GOMEZ Séléna

BUCK Marion
FENECK Charlotte
DROMARD Constance
ROUSSEAU Mélanie
MOULAIN Alexandra
BINET Madeline

Association

CROIX D'HONNEUR
L.A.C STE CECILE
SCARABEES
FLAMME LANDAISE
AILES BERRUYERE
AILES BERRUYERE
ASS. SAINTE AGNE
SCARABEES
SCARABEES
SCARABEES

DE LA RUE DU CAN Astrid CROIX D'HONNEUR
MUZENTBERGER Mathilde CROIX D'HONNEUR

Ville

CHATEAUDUN
LUISANT
MORANCEZ
LANDES LE GAULOIS
BOURGES
BOURGES
CHARTRES
MORANCEZ
MORANCEZ
MORANCEZ
CHATEAUDUN
CHATEAUDUN

Cheval Barres Poutre Sol

12.00012.00011.10011.650
10.80011.35011.60012.350
11.20011.90011.15011.200
11.05012.250 9.90011.900
11.30012.30010.00010.950
11.00011.40011.10010.900
9.80011.25010.85012.100
10.85012.650 8.45011.550
10.80011.550 8.80012.100
10.30010.55010.70011.000
10.150 9.550 9.850 9.550
10.25010.300 7.150 8.850

Total

46.750
46.100
45.450
45.100
44.550
44.400
44.000
43.500
43.250
42.550
39.100
36.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2012

Plaisir Jeunesses

Nom Prénom

1 MARTIN Syrielle
2 VEILLE Mathilde
3 BENABDELMOUMEN Inés

Association Ville

ESSOR DES CARNU CHARTRES
SCARABEES MORANCEZ
ESSOR DES CARNU CHARTRES

Cheval Barres Poutre Sol Total

11.35011.65011.10011.550 45.650
11.00010.20010.05011.050 42.300
10.900 5.45011.75010.700 38.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2012

Découverte Ainées

© 00 N o O B~ W NP

e
N R O

Nom Prénom

JABY Elise
BONNIN Yasmine
MARTROUX Alice
GOBIN Wendy
PREVOST Emilie
DELALEU Océane
PAGNIEZ Julie
MIERMONT Canelle
BOUCHER Marie
SALMON Leslie
DAGUZAN Lucille
BARDOUX Alizée

Association

L.A.C STE CECILE
AILES BERRUYERE
AILES BERRUYERE
CONCORDIA
CROIX D'HONNEUR
FLAMME LANDAISE
CONCORDIA
CONCORDIA
CROIX D'HONNEUR
CROIX D'HONNEUR
AILES BERRUYERE

Ville

LUISANT
BOURGES
BOURGES
BRIARE
CHATEAUDUN
LANDES LE GAULOIS
BRIARE
BRIARE
CHATEAUDUN
CHATEAUDUN
BOURGES

ST VINCENT SPORT ORLEANS

Cheval Barres Poutre Sol

11.35010.25012.10011.500
10.05010.60011.45012.100
9.15010.40011.55012.100
10.150 8.60011.35010.800
9.55010.700 8.45010.900
9.600 6.650 9.85010.850
7.750 7.700 9.15011.150
10.100 8.100 5.75010.350
11.000 3.900 7.45011.750
0.000 8.90011.05012.000
0.000 8.950 8.60011.650
0.000 5.70010.70010.950

Total

45.200
44.200
43.200
40.900
39.600
36.950
35.750
34.300
34.100
31.950
29.200
27.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2012

Découverte Jeunesses
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Nom Prénom

HENNEL Claire
KOCHOWSKI Chloé
BORDEAUX Emeline
BIGOT Laurie
LEGRAND Laurie
CAILLAT Ines
LALLIER Soléne
DELAGE Coraline
MORENO Juliette
LEGUIDEC Aurélie
PESLIER Jade

DOS SANTOS Carla
LE MENER Léa
FERNANDES Mélissa
GOFFIN Marie
DELAHAYE Maéva
COADOU Aléxia
ARQUILLE Morgane
TIERCELIN Elina
LACROIX Julie

Association
SEMEUSES BERRU
FLAMME LANDAISE
SCARABEES
SCARABEES
SCARABEES
SEMEUSES BERRU
FLAMME LANDAISE
AILES BERRUYERE
SCARABEES
FLAMME LANDAISE
SCARABEES
ESSOR DES CARNU
ESSOR DES CARNU
SCARABEES
CROIX D'HONNEUR
CONCORDIA
SCARABEES
FLAMME LANDAISE
FLAMME LANDAISE
FLAMME LANDAISE

Ville

BOURGES
LANDES LE GAULOIS
MORANCEZ
MORANCEZ
MORANCEZ
BOURGES
LANDES LE GAULOIS
BOURGES
MORANCEZ
LANDES LE GAULOIS
MORANCEZ
CHARTRES
CHARTRES
MORANCEZ
CHATEAUDUN
BRIARE

MORANCEZ
LANDES LE GAULOIS
LANDES LE GAULOIS
LANDES LE GAULOIS

Cheval Barres Poutre Sol

11.10011.60011.55012.350
11.30010.70012.15012.450
9.85010.30012.40011.850
10.050 9.15012.55011.800
10.75010.00011.15011.200
10.800 8.40011.55012.150
10.400 8.95011.20011.050
10.850 8.800 9.75012.100
9.450 9.15011.70011.200
10.250 7.55011.35012.050
10.200 8.30011.30011.150
11.150 7.85011.60010.150
9.150 8.05011.65011.600
8.300 8.60011.70011.150
10.35010.45012.400 6.450
10.800 8.700 9.750 9.600
9.300 7.90011.05010.200
11.050 3.40012.40010.550
10.950 3.950 9.35011.550
0.000 7.15011.25011.700

Total

46.600
46.600
44.400
43.550
43.100
42.900
41.600
41.500
41.500
41.200
40.950
40.750
40.450
39.750
39.650
38.850
38.450
37.400
35.800
30.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2012

Catégorie  Passion

1 L.A.CSTE CECILE LUISANT Equipe n° 28 136.650
Cheval Barres Poutre <ol
004 HIE Marléne 11.600  11.600 9.900 12850 45.950
043 GIRARD Méaane (10.750)  (9.600)  10.900 12500 43.750
084 DE SA PEREIRA Eva 11500  10.300  (6.750)  (11.400) 39.950
085 DE SA PEREIRA Carla 11700  10.900 10550  12.350 45.500
2 ESSOR DES CARNUT CHARTRES Equipe n° 26 131.650
Cheval Barres Poutre <ol
002 LAMBERT Louise 10650  (8.700)  11.150  (10.350) 40.850
050 CHARRON Coraline (10.550)  10.600 10200  11.300 42.650
053 SURIN Laurie 11500 10600  10.600  11.600 44.300
054 SURIN Marie 11.700 10100  (6.750) 11650 40.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2012

Catégorie  Plaisir

1 SCARABEES MORANCEZ Equipe n° 31 133.850
Cheval Barres Poutre Sol
007 ROUSSEAU Mélanie 10.850  12.650  (8.450) 11550 43.500
013  VEILLE Mathilde 11.000  (10.200) 10050  11.050 42.300
014 WAJINTRAUB Juliette 11200  11.900 11150  11.200 45.450
017 BINET Madeline (10.300) 10550 10700  (11.000) 42.550
2 CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUN Equipe n° 37 122.400
Cheval Barres Poutre Sol
018 DE LA RUE DU CAN Astrid 10150  9.550 9.850 9550  39.100
019 MUZENTBERGER Mathilde 10.250  10.300 7.150 8850 36.550
020 PALLU Clémence 12.000 12000 11100  11.650 46.750
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2012

Catégorie  Deécouverte

1 SCARABEES MORANCEZ Equipe n° 44 131.050
Cheval Barres Poutre <ol
011 BORDEAUX Emeline 9.850 10300 12400  11.850 44.400
031 BIGOT Laurie 10.050 9.150 12550  11.800 43.550
035 LEGRAND Laurie 10750  10.000  11.150  11.200 43.100
2 AILES BERRUYERES BOURGES Equipe n° 40 129.050
Cheval Barres Poutre <ol
038 DELAGE Coraline 10.850  (8.800) 9.750 12100 41.500
039 MARTROUX Alice 9.150 10400 11550 12100 43.200
040 DAGUZAN Lucille (0.000) 8.950 (8.600)  (11.650) 29.200
044 BONNIN Yasmine 10050  10.600  11.450 12100 44.200
3 CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUN Equipe n° 48 127.500
Cheval Barres Poutre <ol
041 BOUCHER Marie 11.000  (3.900)  (7.450)  11.750 34.100
045 GOFFIN Marie 10.350 10450 12400  (6.450) 39.650
048 PREVOST Emilie 9.550 10.700 8.450 10900 39.600
049 SALMON Leslie (0.000) 8.900 11050  12.000 31.950
4 FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS Equipe n° 41 126.800
Cheval Barres Poutre <ol
024 DELALEU Océane (9.600) 6.650 9.850  (10.850) 36.950
027 LEGUIDEC Aurélie 10.250 7.550 11.350 12050 41.200
029 TIERCELIN Elina 10950  (3.950)  (9.350) 11550 35.800
062 KOCHOWSKI Chloé 11300 10700 12150 12450 46.600
5 SCARABEES MORANCEZ Equipe n° 43 123.200
Cheval Barres Poutre <ol
033 COADOU Aléxia 9.300  (7.900)  (11.050) (10.200) 38.450
034 FERNANDES Mélissa (8.300) 8.600 11700 11150 39.750
036 PESLIER Jade 10.200 8.300 11.300 11150 40.950
037 MORENO Juliette 9.450 9.150 11700 11200 41.500
6 CONCORDIA BRIARE Equipe n° 45 119.000
Cheval Barres Poutre Sol
052 DELAHAYE Maéva 10.800 8.700 9.750 (9.600) 38.850
055 GOBIN Wendy 10.150 8.600 11350  10.800 40.900
056 MIERMONT Canelle 10.100 8.100 (5.750) 10350  34.300
057 PAGNIEZ Julie (7.750)  (7.700) 9.150 11150 35.750
7 FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS Equipe n° 42 109.100
Cheval Barres Poutre Sol
023 AROUILLE Moraane 11.050 3.400 12.400 10550 37.400
025 LACROIX Julie 0.000 7.150 11250 11700 30.100
026 LALLIER Solene 10.400 8.950 11200  11.050 41.600
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